РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е
	« 06 »  июня  2024 года

            № 64

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального района «Краснояружский  район» Белгородской области  Лукьяненко Татьяне Михайловне
В соответствии с Положением о почетном звании "Почетный гражданин муниципального района "Краснояружский район" Белгородской области» принятого шестнадцатой сессией Муниципального совета первого созыва от 26 января 2009 № 102, на основании ходатайства управления образования администрации Краснояружского района
Муниципальный совет Краснояружского района решил:
        1. Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального района "Краснояружский район" Белгородской области – Лукьяненко Татьяне Михайловне,  жителю городского поселения «Поселок Красная Яруга», директору муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Краснояружская станция юных натуралистов", за долголетний добросовестный труд и большой вклад педагогической деятельности, направленной на процветание  Краснояружского района.
2. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете «Наша Жизнь», в сетевом издании «НашаЖизнь31», и на официальном сайте органов местного самоуправления.
        3.   Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).
Председатель Муниципального совета

Краснояружского района                                                             И. Болгов